
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
Objednací list číslo
140/439/OBJ/56/2020
(číslo objednávky uveďte laskavě na
dodacím listu a faktuře)

Telefon

vyřizuj

BankQvní spojení:

ČNB Praha 1, účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Ing. Jakub Slavik, MBA - Consulting Services
k podjezdu 596/18,
251 01 Říčany u Prahy
IČO: 41993594

Věc: Dodatek č. 2 k objednávce č. 140/439/OBJ/56/2020

Účel dodatku: Prodlouženi terminu plněni 2. fáze - účast a prezentace závěrů analýzy na
workshopu on-line formou

Nový termín plnění 2. fáze: do 23. 4. 2021

Odůvodnění:
V návaznosti na trvající nepříznivou epidemiologickou situaci v souvislosti s pandemii
COVID-19, mimořádná opatřeni Ministerstva zdravotnictví, Usnesení vlády ČR a trvání
nouzového stavu, nebylo možné uskutečnit požadovaný workshop dle parametrů objednávky.
Vzhledem k tomu, že nebylo a aktuálně stále není možné workshop realizovat prezenční formou,
je nutné ho uskutečnit formou on-line. Prezenční forma a stanovený termín do 15. 4. 2021
uvedený v dodatku č. 1 k objednávce č. 140/439/OBJ/56/2020 nemůže být splněn, a to z důvodu
výše zmíněných opatřeni a omezení, které nebylo možné ovlivnit ze strany objednatele ani
dodavatele.

Ostatní ujednáni objednávky č. 140/439/obj/56/2020 zůstávají beze změny.

SMVS: 117V040000035
Rozpočtová položka: 3691/5166/17/18/56 Digitálně podepsal:

V Praze dne

.
ředitelkou Odboru projektového řízeni

,

Akceptace dodatku objednávky dodavatelem:

"'"' ,;a l,', 202 l l
l
i
l

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6 l
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111 :
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další ustanoveni:
l) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řňiciho
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle
do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

3) Smluvní strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku
s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužiti.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. Dodatek v registru smluv uveřejni Objednatel.

i

2 /2

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


